UBND XÃ NGA LIÊN

BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ

Số:…. /QĐ-BCĐ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Nga Liên, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập ban chỉ đạo hoạt động Hè năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGA LIÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015.

Căn cứ Kế hoạch số 120-KH/BCĐ, ngày 12/6/2023 của Ban chỉ đạo hoạt động

hè huyện Nga Sơn về tổ chức hoạt động hè thanh, thiếu nhi năm 2023;

Căn cứ chương trình nội dung hoạt động hè năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng và Ban thường vụ Đoàn xã Nga Liên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động Hè xã Nga Liên năm 2023 gồm các

ông/bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo, xây dựng, triển khai thực hiện kế hoạch,

chương trình định hướng nội dung tổ chức hoạt động hè năm 2023 theo đúng kế hoạch;

hướng dẫn của Ban chỉ đạo hoạt động hè huyện Nga Sơn; BCĐ Hoạt động hè xã Nga Liên,

đảm bảo vui khoẻ, an toàn, tiết kiệm.

     Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban, ngành đoàn thể có liên quan và các ông,

bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- BCĐ HĐ Hè huyện (b/c);

- Các thành viên BCĐ;

- Lưu VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

               CHỦ TỊCH

Tống Thanh Minh

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO HOẠT ĐỘNG HÈ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số...../QĐ- UBND ngày …./…../2023 của UBND xã)

1.Ông Tống Thanh Minh CT.UBND xã Trưởng ban

2.Ông Nguyễn Thanh Bình PCT.UBND xã Phó ban

3.Ông Trần Văn Vinh PCT.UBND xã Phó ban

4.Bà Trần Thị Bích Bí thư Đoàn xã Phó ban

5.Bà Nguyễn Thị Dung CT. HLHPN xã Ban viên

6.Ông Trần Văn Hoá CT. hội CCB xã Ban viên

7.Bà Nguyễn Thị Thuý CT.Hội ND xã Ban viên

8.Ông Nguyễn Văn Thủy CHT.BCH QS xã Ban viên

9.Ông Lê Văn Quý Trưởng Công an xã Ban viên

10.Ông Vũ Văn Giang Phó Bí thư Đoàn xã Ban viên

11.Ông Trần Văn Thế Bí thư Chi bộ 5 Ban viên

12.Ông Mai Tiến Sỹ Công chức Văn Hoá xã Ban viên

13.Bà Phạm Thị Hằng Công chức Văn Hoá - CS Ban viên

14.Bà Thịnh Thị Huế Công chức Kế toán xã Ban viên

15. Bà Nguyễn Thị Loan HT trường Tiểu học 1 Ban viên

16. Ông Đàm Văn Doanh HT trường Tiểu học 2 Ban viên

17. Ông Mai Văn Kiều HT trường THCS Ban viên

18.Ông Lã Đình Quý Phụ trách trạm y tế xã Ban viên

19.Ông Lê Hồ Bắc CB đài truyền thanh Ban viên

 Mời các ông, bà tham gia làm Ban viên

1. Ông: Phạm Ngọc Đỉnh PBT đảng ủy-CT HĐND xã

2. Ông: Mai Văn Nghĩa CT. MTTQ xã

3. Ông: Trần Quang Trung PCT.HĐND xã

UBND XÃ NGA LIÊN

BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nga Liên, ngày     tháng      năm 2023

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Ban chỉ đạo hoạt động Hè năm 2023

1.Ông Tống Thanh Minh CT.UBND xã Phụ trách chung

2.Ông Nguyễn Thanh Bình PCT.UBND xã Giúp trưởng ban giải quyết một số nhiệm vụ

khi được ủy quyền - Chỉ đạo thôn 8

3.Ông Trần Văn Vinh PCT.UBND xã Chỉ đạo thôn 7

4.Bà Trần Thị Bích Bí thư Đoàn xã Xây dựng nội dung, kế hoạch hoạt động hè –

Trực tiếp chỉ đạo thôn 3

 5.Bà Nguyễn Thị Dung CT. HLHPN xã
Lãnh đạo các chi hội hỗ trợ hoạt động hè tại

các thôn - Trực tiếp chỉ đạo thôn 1

6.Ông Trần Văn Hoá CT. hội CCB xã Lãnh đạo các chi hội hỗ trợ hoạt động hè tại

các thôn - Trực tiếp chỉ đạo thôn 2

7.Bà Nguyễn Thị Thuý CT.Hội ND xã Lãnh đạo các chi hội hỗ trợ hoạt động hè tại

các thôn - Trực tiếp chỉ đạo thôn 9

8.Ông Nguyễn Văn Thủy CHT.BCH QS xã Chỉ đạo thôn 6

9.Ông Lê Văn Quý Trưởng Công an xã Đảm bảo công tác an ninh trật tự

10.Ông Vũ Văn Giang ĐUV - PBT Đoàn xã Phụ trách công tác Hội đồng đội; thực hiện

một số nhiệm vụ TTN do BT đoàn xã giao -

Trực tiếp chỉ đạo thôn 4

11.Ông Trần Văn Thế ĐUV – BT Chi bộ 5 Chỉ đạo thôn 5

12.Ông Mai Tiến Sỹ CC. Văn Hoá xã Phụ trách tuyên truyền

13. Bà Phạm Thị Hằng CC Văn Hoá - CS Tham mưu cho UBND và phối hợp tổ chức

các hoạt động “Tháng hành động vì trẻ em”,

hướng dẫn các hoạt động phòng, chống tai

nạn thương tích cho trẻ em.

14.Bà Thịnh Thị Huế CC. Kế toán xã Đảm bảo kinh phí hoạt động hè

15. Bà Nguyễn Thị Loan HT trường Tiểu học 1 Phối hợp với BCH đoàn xã về hoạt động đội

các em đội viên, học sinh

16. Ông Đàm Văn Doanh HT trường Tiểu học 2 Phối hợp với BCH đoàn xã về hoạt động

đội cho các em đội viên, học sinh

17. Ông Mai Văn Kiều HT trường THCS Phối hợp với BCH đoàn xã về hoạt động

đội cho các em đội viên, học sinh

18.Ông Lã Đình Quý Phụ trách trạm y tế Đảm bảo công tác y tế

19.Ông Lê Hồ Bắc CB đài truyền thanh Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền

 Đề nghị các ông, bà tham gia làm Ban viên trực tiếp chỉ đạo cụm

1.Ông Phạm Ngọc Đỉnh PBT đảng ủy-CT HĐND xã Thôn 6, 7, 8

2. Ông Mai Văn Nghĩa CT. MTTQ xã Thôn 3, 4, 5

3.Ông Trần Quang Trung PCT.HĐND xã Thôn 1,2,9

		minhtt.ngalien@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T17:53:14+0700

		ubndngalien.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T07:11:43+0700

		2023-07-06T07:12:11+0700

		2023-07-06T07:12:41+0700

		2023-07-06T07:13:00+0700

		2023-07-06T07:13:22+0700

		2023-07-06T07:13:41+0700